dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

lop. Lo
Homep 3aKJlouumBLlee
oTyeTa 06 [OroBop Ha
oueHke npoBepeHue
OLLeHKMU
000 "Ne opa-
13138/10 HANOPA
aKkcnepT
000 "Jle opa-
13139/10 HANOPA
aKkcnepT
IIJ‘I -
1314010 00O "lenanopa
dkcnepT"
IIJ‘I -
13141/10 000 "Jleranopa
dkcnepT"
IIJ‘I -
13142/10 000 enanopa
akcnepT
000 "N -
13143/10 eRAToPA
kcnepT
o000 "n -
13144/10 eRATORA
aKkcnepT
13145/10 000 "Jleranopa-
dkcnepT"
Iln -
13146710 | 000 Jleranopa
dkcnepT"
IIJ‘I -
13147/11 000 "Jleranopa

dkcnepT"

CBepeHunna

l'ypoBa Tamapa NeoprmnesHa

001952

18.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

11.11.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIl y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

TOProBbIN LEHTP

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAAUMNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA



13148/11

13149/11

13150/11

13151/11

13152/11

13153/11

13154/11

13155/11

13156/11

13157/11

13158/11

13159/11

13161/11

13162/11

13163/12

13164/12

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

07.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

01.12.2022

17.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOoMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomosJiageHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



13165/12

13166/12

13167/12

13168/12

13169/12

13170/12

13171/12

13172/12

13173/12

13174/12

13175/12

13176/12

13177/12

13178/12

13179/12

13180/12

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsIbHbI Y4acToK

KBapTupa

oomosJiageHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



13181/12

13182/12

13183/12

13184/12

13185/12

13186/12

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
3kcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA



