

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гурова Тамара Георгиевна		
Номер в реестре членов РОО		001952		
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
13138/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13139/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13140/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	18.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13141/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	20.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13142/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13143/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	21.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13144/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	31.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13145/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	31.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13146/10	ООО "Лендлорд-Эксперт"	31.10.2022	торговый центр	рыночная и ликвидационная
13147/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	11.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

13148/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	07.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13149/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	09.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13150/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	15.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13151/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13152/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13153/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13154/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	01.12.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
13155/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13156/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13157/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	23.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13158/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	23.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13159/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13161/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	29.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13162/11	ООО "Лендлорд-Эксперт"	30.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13163/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	01.12.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
13164/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	02.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

13165/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	05.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13166/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	06.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13167/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13168/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13169/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	08.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13170/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13171/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	08.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13172/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13173/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13174/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	13.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13175/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13176/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	14.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13177/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	12.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13178/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13179/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	16.12.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
13180/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

13181/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	22.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13182/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	22.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13183/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	22.12.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная
13184/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	27.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13185/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	29.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13186/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	30.12.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная